ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОСЕЛОК ОССОРА»

РЕШЕНИЕ

«__» сентября 2024 года  № __
01-я сессия 2-го созыва

	О    докладе    мандатной     комиссии
Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора»

          Заслушав доклад мандатной комиссии, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора»

РЕШИЛ:

1. Утвердить доклад мандатной комиссии Совета депутатов сельского поселения «п. Оссора» (прилагается).

2. Признать полномочия десяти вновь избранных депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора» 2-го созыва.

[bookmark: _GoBack] 3. Разместить настоящее решение в сетевом издании администрации Карагинского муниципального района Карагинский.РФ.

Председательствующий                                                                         В.А.Бочериков